2

__________________

__________________
(фамилия, инициалы)

от гражданина(ки)_____________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
проживающего (ей) по адресу __________

Заявление

Прошу предоставить арендное жилище без права выкупа.

Не возражаю на проверку сведений, содержащихся в информационных системах о наличии или отсутствии у меня и постоянно проживающих со мной членов семьи в постоянном пользовании в данном населенном пункте жилища из коммунального жилищного фонда.

Согласен (-на) на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.
Приложение    .
(дата)                    (подпись)

Документы приняты:

«____» ________ 20____ года

_______________ _______________________________________________

Подпись                                 Ф.И.О. должностного лица, принявшего               документы

________________________________________________________________                 (линия отреза)

Заявление гражданина (-ки) ____________________ с прилагаемыми документами в  количестве ____________ штук принято «____» __________ 20___ года.

____________ __________________________________________________

       Подпись                     Ф.И.О.  лица, принявшего документы

PAGE